АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНУШСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 21.11.2023                                                                                                  № 73
п. Чернушка
О назначении и проведении публичных слушаний по проекту бюджета на 2024 год и плановый период 2025 - 2026 годов муниципального образования Чернушское сельское поселение Кильмезского района Кировской области

1.  Назначить публичные слушания по проекту бюджета на 2024 год и плановый период 2025 – 2025 годов муниципального образования Чернушское сельское поселение Кильмезского района Кировской области на 13 декабря 2023г. с 10.00 часов в здании администрации Чернушского сельского поселения по адресу: 613573, посёлок Чернушка, улица Рабочая зал заседаний администрации.
2.    Организацию публичных слушаний по проекту бюджета на 2024 год и плановый период 2025 – 2026 годов муниципального образования Чернушское сельское поселение Кильмезского района Кировской области возложить на администрацию Чернушского сельского поселения.

3.    Ответственным за подготовку проекта бюджета на 2024 год и плановый период 2025 – 2026 годов муниципального образования Чернушское сельское поселение Кильмезского района Кировской области возложить на администрацию Чернушского сельского поселения.

4.      Срок проведения публичных слушаний с 23.11.2023г. по 13.12.2023г.

        5.     Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава администрации

Чернушского сельского поселения                                      О.Д. Благодатских